嘉義縣水上鄉柳林國小 113學年度第一次課發會會議紀錄

一、時間：113 年 8 月 29 日 3：30

二、地點：校史室

三、主席：   黃瀅嘉校長                     四、記錄：洪嘉伶

五、出席人員：如簽到簿    (應出席人員：17人  實際出席 15人 出席比例 88.2%，

2/3 以上委員出度，1/2 以上委員通過 )

六、主席宣布開會：

七、確認上次會議紀錄及執行情形：

八、工作報告：

  (一)本校 113 學年度課程計畫，已報請本縣政府教育處府教發字第 112020677

號公文同意備查，並於本校網站首頁公告課程計畫。

  (二)本次會議主要討論本學年度課發會及相關組織運作期程，及確認校長及教

師公開授受時程規劃。

  (三)113 學年度課程總體架構表提請大家進行討論。

九、提案討論：

案由一：本校 113 學年度學校課發會及相關組織運作期程一覽表，如附件一，提

請討論。

說  明：

一、本校課程計畫已獲縣政府府教發字第 1130209377號公文同意備查，

並於本校網站首頁公告課程計畫。

二、本校 113 學年度學校課發會及相關組織運作期程一覽表，配合本校重

要行事活動，提請本次課發會進行審議。

決議：照案通過

案由二、本校 113 學年第一學期校長及教師公開授課日程，詳如附件二，提請  討

論。

說明：

一、 依據本校校長及教師公開授課計畫辦理。

二、 本日程表為本校 113 學年度第一學期校長及教師公開授課日程規

劃及觀課教師名單。

三、 本計畫完成後將公布在本校學校網頁上。

決議：照案通過

案由三、本校 113 學年第一學期實施前準備階段課程總體架構評鑑，提請討論。

說明：

一、本校 113 學年第一學期課程計畫，已完成備查。

       二、本次進行本校 113 學年課程計畫實施前準備階段之課程總體架構評

鑑，共有師資專業、家長溝通、教材資源、學習促進等四項評鑑重

點，評鑑內容如附件三，提請討論進行評鑑。

   決議：依委員評鑑意見紀錄

十、臨時動議

十一、散會